
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria s.Elizaveta

Adresa: mun. Balti, s. Elizaveta, str. Stefan cel Mare 22, et. 1

Tel.: 0231-68381; 0231-68466

E-mail: primaria_elizaveta@mail.ru

Achizitii.md ID 21049169     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1640174267219 din 22 decembrie 2021

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pe perioada ianuarie-iunie 2022 

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Diverse produse alimentare

1 15800000-6 Paste fainoase kg 30 22,50 27,00 675,00 810,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15800000-6 Ceai negru frunze kg 5 120,83 145,00 604,15 725,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15800000-6 Sare iodata kg 75 5,83 7,00 437,25 525,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15800000-6 Drojdie presate kg 1 77,42 92,90 77,42 92,90 01.01.2022-30.06.2022

5 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 30 17,50 21,00 525,00 630,00 01.01.2022-30.06.2022

6 15800000-6 Orez rotund kg 80 15,83 19,00 1266,40 1520,00 01.01.2022-30.06.2022

7 15800000-6 Crupe Arnautca kg 30 12,03 14,44 360,90 433,20 01.01.2022-30.06.2022

8 15800000-6 Cus Cus kg 50 29,17 35,00 1458,50 1750,00 01.01.2022-30.06.2022

9 15800000-6 Crupe de porumb kg 50 11,50 13,80 575,00 690,00 01.01.2022-30.06.2022

10 15800000-6 Mazare uscata kg 50 8,89 9,60 444,50 480,00 01.01.2022-30.06.2022

11 15800000-6 Crupe de gris kg 80 9,83 11,80 786,40 944,00 01.01.2022-30.06.2022

12 15800000-6 Hrisca kg 80 30,83 37,00 2466,40 2960,00 01.01.2022-30.06.2022

13 15800000-6 Faina de griu kg 50 9,17 11,00 458,50 550,00 01.01.2022-30.06.2022

14 15800000-6 Fulgi de ovas 5-9 comp kg 100 19,36 23,23 1936,00 2323,00 01.01.2022-30.06.2022

15 15800000-6 Zahar kg 250 14,40 15,55 3600,00 3887,50 01.01.2022-30.06.2022

16 15800000-6 Bulgur kg 50 18,33 22,00 916,50 1100,00 01.01.2022-30.06.2022

17 15800000-6 Cacao kg 5 103,33 124,00 516,65 620,00 01.01.2022-30.06.2022

18 15800000-6 Stafide kg 5 51,67 62,00 258,35 310,00 01.01.2022-30.06.2022

19 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 5 33,33 36,00 166,65 180,00 01.01.2022-30.06.2022

20 15800000-6 Mac kg 1 124,60 149,52 124,60 149,52 01.01.2022-30.06.2022

21 15800000-6 Miez de nuca kg 20 166,67 200,00 3333,40 4000,00 01.01.2022-30.06.2022

22 15800000-6 Prune uscate kg 50 48,33 58,00 2416,50 2900,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 1: 23404,07 27580,12

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Lot 2 Peste

1 15800000-6 Peste Hec kg 200 49,92 59,90 9984,00 11980,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 2: 9984,00 11980,00

Lot 3 Produse de origine, animal, 

carne

1 15800000-6 Gaini kg 200 41,58 49,89 8316,00 9978,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15800000-6 Carne de vita f/os kg 100 133,33 160,00 13333,00 16000,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15800000-6 Piept de gaina kg 180 76,67 92,00 13800,60 16560,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15800000-6 Carne de porc f/os kg 150 110,83 133,00 16624,50 19950,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15800000-6 Piept de curcan f/os kg 100 135,00 162,00 13500,00 16200,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 3: 65574,10 78688,00

Lot 5 Oua

1 15800000-6 Oua de gaina albe buc 5040 2,75 3,30 13860,00 16632,00 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 5: 13860,00 16632,00

Lot 6 Produse conservate, magiun 

si sucuri naturale

1 15800000-6 Suc de piersici L 1000 12,03 14,44 12030,00 14440,00 01.01.2022-30.06.2022

2 15800000-6 Magiun de mere/prune buc 50 24,83 29,80 1241,50 1490,00 01.01.2022-30.06.2022

3 15800000-6 Pasta de tomate buc 50 21,88 26,26 1094,00 1313,00 01.01.2022-30.06.2022

4 15800000-6 Mazare verde cons. buc 50 13,33 16,00 666,50 800,00 01.01.2022-30.06.2022

5 15800000-6 Fasole cons. buc 72 15,23 18,28 1096,56 1316,16 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 6: 16128,56 19359,16

Lot 7 Ulei

1 15800000-6 Ulei nerafinat L 50 36,19 43,43 1809,50 2171,50 01.01.2022-30.06.2022

Total lot 7: 1809,50 2171,50

130760,23 156410,78

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-01-05T15:29:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




